
25.08-30.09.2025    ISPITI

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

25.8.2025 26.8.2025 27.8.2025 28.8.2025 29.8.2025 30.8.2025
Анатомија со 

хистологија (дел 
Хистологија) 
Амфитеатар 1         

од 15 - 19 часот

Здравствена нега      
Амфитеатар 1         

од 15 - 19 часот

Биохемија и 
биофизика (дел 

Биофизика)      
Амфитеатар 1         

од 15 - 19 часот

1.9.2025 2.9.2025 3.9.2025 4.9.2025 5.9.2025 6.9.2025

Анатомија со 
хистологија (дел 

Анатомија) 
Амфитеатар 1         

од 15 - 19 часот

Биохемија и 
биофизика (дел 

Биохемија)      
Амфитеатар 1         

од 15 - 19 часот

Информатика во 
здравствена нега  

Амфитеатар 2                
од 12-15 часот

8.9.2025 9.9.2025 10.9.2025 11.9.2025 12.9.2025 13.9.2025

Анатомија 
практичен дел 

Институт Анатомија

15.9.2025 16.9.2025 17.9.2025 18.9.2025 19.9.2025 20.9.2025

Физиологија 
Амфитеатар 1 и 2         

од 8 - 15 часот

Здравствена нега      
Амфитеатар 2          

од 15 - 19 часот

Промоција на 
здравје     

Амфитеатар 1         
од 15 - 19 часот

Медицинска етика 
Амфитеатар судска 

медицина                            
од 8 - 15 часот

22.9.2025 23.9.2025 24.9.2025 25.9.2025 26.9.2025 27.9.2025

Англиски јазик      
Амфитеатар 1         

од 13 - 17 часот

Медицинска 
психологија  

Амфитеатар 1          
од 15 - 19 часот

Патологија 
Амфитеатар 1 и 2        
од 15 - 19 часот

Прва година Дипломирани медицински сестри / техничари


